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Degiųjų dujų detektorius LPG ir gamtinėms
dujoms RTOOLS CX40

Kaina:
39.96 € (be PVM)
48.35 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

DEGIŲJŲ DUJŲ DETEKTORIUS LPG IR GAMTINĖMS DUJOMS RTOOLS CX40
Degiųjų dujų detektorius RTOOLS CX40 skirtas LPG ir gamtinių dujų nuotėkio aptikimui buitinėse ir
techninėse patalpose. Prietaisas turi garsinę ir šviesinę signalizaciją bei relės išvadą (NO/NC), leidžiančią
prijungti išorinį elektromagnetinį vožtuvą ar kitą saugos įrangą.
Jutiklis gali veikti kaip autonominis įrenginys arba būti integruotas į saugos sistemą per 12V DC relės
išėjimą. Aptikus pavojingą dujų koncentraciją, įsijungia ~70 dB sirena, mirksi raudonas LED indikatorius ir
per relės kontaktus siunčiamas signalas vožtuvui uždaryti. Katalitinis (karštos vielos) sensorius užtikrina
stabilų ir patikimą veikimą. Pastaba: Rekomenduojama montuoti ne didesniu kaip 2,5 m atstumu nuo
galimo dujų nuotėkio šaltinio. Lengvesnėms už orą dujoms (gamtinės dujos) – aukščiau, sunkesnėms (LPG)
– žemiau.

Komplektacija: dujų detektorius CX40, montavimo laikiklis, tvirtinimo kaiščiai, naudotojo instrukcija
(PL/EN), originali pakuotė.
PRIVALUMAI

Skirtas LPG ir gamtinių dujų nuotėkio aptikimui
Garsinis ir šviesinis pavojaus signalas
Relės išvada NO/NC išoriniam vožtuvui ar sistemai prijungti
Galimybė valdyti 12V DC elektromagnetinį vožtuvą
Greita reakcija esant 6 % LEL koncentracijai
Katalitinis karštos vielos sensorius stabiliai detekcijai



Tinka naudoti autonomiškai arba integruoti į saugos sistemą
Nuolatinis veikimo režimas

TECHNINIAI PARAMETRAI

Modelis: CX40
Aptinkamos dujos: degiosios dujos, gamtinės dujos, LPG
Jutiklio tipas: katalitinis (karštos vielos)
Aliarmo slenkstis: 6 % LEL
Signalizacija: optinė (mirksintis raudonas LED), akustinė (~70 dB, 1 m atstumu)
Veikimo indikacija: žalias LED
Gedimo indikacija: geltonas LED ir garsinis signalas
Maitinimo įtampa: DC 12V
Srovės suvartojimas: <156 mA
Relės išvada: NO/NC (OUT1, OUT2)
Vožtuvo jungtis: SIG1, SIG2 (12V DC)
Darbinis režimas: nuolatinis
Darbinė temperatūra: -10 °C – +50 °C
Santykinė oro drėgmė: iki 95 % RH
Matmenys: 115 × 72 × 41 mm
Svoris: 140 g Korpusas:
ABS plastikas
Gamintojas: RTOOLS

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.



UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


